
krpu-152910-49čj-2016-0400vz

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,OZ")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění (dále jen ,,smlouva")

Článek l.

Smluvní strany

Název:

Sídlo:
Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

E-mail:
Telefon:
Osoba odpovědná za převzetí zboží:

E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

a

Název
Sídlo firmy:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Zapsán v obchodním rejstříku:

(dále jen ,,prodávající")

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále jen ,,KŘP-U")
Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústi nad Labem 2
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Lidické náměstí 899/9, pošt. schránka 179,
401 79 Ústí nad Labem 2
751 51 537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem

plk. Ing. Jiří Šenkýř, náměstek ředitele KŘP-U
pro ekonomiku
Jiří Ševčík, referent majetkové správy odděleni
materiálně technického zabezpečeni OSMM KŘP-U

974 423 538, 721 645 471
kpt. RNDr. Petra Pacholiková, kpt. Mgr. Petr Franta,
vrchní komisaři odboru kriminalistické techniky a
e>pertiz KŘP-U

974 421 364, 974 421 677

Life Technologies Czech Republic s.r.o.
V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1
V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1
257 61 307
CZ25761307
Maria Leu, Customer Service Manager
Unicredit Bank Czech Republic a.s.

Enikô Fůlôp Customer Care Representative

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 6784G

,,Nákup spotřebního materiálu pro analýzy DNA - část 1"



.

, Článek ||.
Předmět smlouvy

' 1. Touto smlouvou se prodávajicí zavazuje dodat za podmínek v ni sjednaných kupujicímu
spotřební materiál na analýzu DNA (dále ,,zboží") v druzích a počtech uvedených ve
specifikaci předmětu plnění. která je přilohou č. 1 této smlouvy a převést na kupujÍcÍho
vlastnické právo k tomutc zboží.

.. 2. Zboží je rozděleno na povinný a nepovinný odběr dle přílohy č. 1 - Specifikace předmětu

označeného jako nepovinný odběr.

Článek Ill.

Předání zboží a vady zboží

1. Kupující se zavazuje zboží označené jako povinný odběr převzít a zaplatit za něj
sjednanou cenu podle ČI, VI. odst. 1 této smlouvy

2. V případě, že kupující odebere zboží označené jako nepovinný odběr, zavazuje se k jeho
převzetí na základě dílčí písemné objednávky a zaplatí za něj sjednanou cenu podle ČI.
VI. odst. 2 této smlouvy.

3. Při přejímce v místě plnění provede osoba zodpovědná za převzetí zboží kvalitativní a
kvantitativní přejímku zboží.

4. Dodáním zboží se rozumí okamžik, kdy kupující (osoba zodpovědná za převzetí zboží)
potvrdí dodací list v místě plnění. K podpisu dodacího listu je oprávněna osoba
zodpovědná za převzetí zboží.

5. O předáni a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven dodací list ve 2 vyhotoveních,
který bude podepsán příslušnými osobami uvedenými v článku l. této smlouvy a každá
ze smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení potvrzeného dodacího listu.

6. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujici
důvody odmítnuti převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do 5
pracovních dnů od původního termínu předáni zboží. Na následném předání zboží se
kupující s prodávajícím písemně domluví.

7. Práva z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2099 a násl.
občanského zákoníku.

8. prodávající je povinen předat kupujícímu zboží bez vad a prohlašuje, že zboží nemá
právní vady ve smyslu § 1920 ob&nského zákoníku.

9. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě (vady zjevné), přičemž v takovém případě osoba
zodpovědná za převzetí zboží důvody odrrňtnutí převzetí uvede na dodací list. V případě
dodáni zboží se zjevnými vadami třetí osobou (spedice, smluvní přepravce) je kupujÍcÍ
oprávněn vrátit zboží prodávajicimu do 5 dnů od převzetí. Veškeré náklady spojené
s dodáním náhradního zboží nese prodávající. Termín dodání náhradního zboží je 5
kalendářních dni ode dne, kdy kupující odmítl převzít zboží.

10. Reklamaci skrytých vad během záruční lhůty uplatňuje kupující prodávajícímu písemně
(poštovní styk, elektronicky) bez zbytečného odkladu. Reklamace jsou ze strany
kupujÍcÍho řešeny pracovníkem oprávněným jednat ve věcech technických.

,



11. Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace (např. doprava, balné reklamovaného
zboží) nese prodávající. Prodávající se zavazuje odstranit reklamované vady ve lhůtě 30
kalendářních dnů oů doručeni rekt'3r'iace kupujícího.'

Článek lV.
Doba a místo plnění

1. prodávající je povinen dodat zboží označené jako povinný odběr v příslušném
množství dle přílohy této smlouvy nejpozději do 15 pracovních dní od podpisu kupní
smlouvy.

2. prodávající je povinen dodat zboží označené jako nepovinný odběr na základě dílčich
písemných objednávek dle potřeb kupujícího. Zboží musí být dodáno nejpozději do 15
pracovních dní od potvrzení objednávky prodávajícím. KupujÍcÍ má právo zboží
objednávat do 31. prosince 2017 nebo do splněni závazku této smlouvy.

3. ProdávajÍcÍ je povinen dodat předmět plnění do místa plněni: Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje, odbor kriminalistické techniky a expertiz, Lidické náměstí 899/9, 401 79
Ústi nad Labem.

4. Prodávající se zavazuje inform.cvat osobu oprávněnou jednat ve věcech technických o
termínu dodáni zboží nejméně 1 pracovni den předem.

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajicímu při převzetí zboží,
vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

6, Náklady a nebezpečí spojené s dopravou zboží nese prodávající.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od
prodávajícího.

Článek VI.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupující se touto smlouvou zavazuje prodávajícímu zaplatit dohodnutou cenu zboží
označeného jako povinný odběr ve výši:

Cena celkem bez DPH: 787 295,46 KČ
DPH 21 %: 165 332,05 Kč
Cena celkem s DPH: 952 627,51 KČ

3



2. Kupující se touto smlouvou zavazuje prodávajícímu zaplatit dohodnutou cenu zboží
označeného jako nepovinný odběr na základě vystavené a potvrzené dilči písemné '
objednávky v souladu s jednotkovými cenami uvedenými v příloze této smlouvy. Celková
cena odebraného zboží označeného jako nepovinný odběr nesmí překročit
celkovou cenu ve výši:

Cena celkem bez DPH: 723 698,40 Kč
DPH 21 %: 151 976,66 Kč
Cena celkem s DPH: 875 675,06 KČ

k

3. Kupní cena zboží zahrnuje veške"é náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa
plněni, balné, poplatky za zásilku 'j ledu a jiné poplatky) a sjednává se jako cena nejvýše
přípustná, kterou nelze překročit. její úprava je možná pouze při změně zákonné sazby
DPH.

4. Cena bude zaplacena na základě dilči faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží

! kupujícím.
5. Dňči faktura vystavená prodávajícím musí mít náležitosti dle § 29 odst. 1 zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

.
6. Dňčí faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat číslo jednací této kupní smlouvy.

7. prodávajÍcÍ je povinen přiložit k dilči faktuře kopii dodacího listu.

8, Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti dilči faktury v délce 30 kalendářních dnů
ode dne doručení dÍ|čÍ faktury kupujíchnu na doručovací adresu: Krajské ředitelství
policie Ústeckého kraje, Odbor správy movitého majetku, Odděleni materiálně
technického zabezpečení, Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústi nad Labem 2. V případě

, pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odesláni dňčí
faktury.

g. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstraněni vady zboží uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti dňčí faktury
v délce 30 kalendářních dnů.

10. Kupujicl nebude poskytovat prodávajicímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

11. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti dílči faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti dňčí fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v"prodlení se zaplacením ceny
zboží. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené dílčí faktury začne běžet nová
lhůta splatnosti dí|čí faktury v délce 30 kalendářních dnů.

12. Poslední dílčí faktura musí být doručena na adresu objednatele nejpozději do 15.
prosince příslušného kalendářního roku. Dílčí faktura předložená po tomto terminu,
nebude v příslušném roce prop!ac£na a její splatnost bude činit 90 dnů.

13. prodávajÍcÍ, který poskytuje zdanitelné plnění, je povinen bezprostředně, nejpozději do
dvou pracovních dnů od zjištěni insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydáni
rozhodnutí správce daně, že je prodávajici nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH"),
oznámit takovou skutečnost prokazatelně kupujichnu, příjemci zdanitelného plnění.

4



Porušeni této povinnosti je smluvními stranami považováno za podstatné porušení této
smlouvy.

14, prodávající se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
na základě této smlouvy bude od data uzavření této smlouvy do ukončení její účinnosti
zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH,
v opačném případě je prodávající povinen sdělit kupujícknu jiný bankovní účet řádně
zveřejněný ve smyslu § 96 ZDPH. pckud bude prodávajÍcÍ označen správcem daně za
nespolehlivého plátce ve smysiu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti
neprodleně písemně informovat kupujícího spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost
nastala.

, 15, Pokud kupujicimu vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatéhozdanitelného plněni od prodávajíciho, nebo se kupující důvodně domnívá, že tyto

. · skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má kupující právo bez souhlasu prodávajícího,' uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., že je kupující oprávněn odvést
částku DPH podle faktury vystavené prodávajícím přímo příslušnému finančnímu úřadu,

P

16. Úhradou DPH na účet příslušného finančního úřadu se pohledávka prodávajícího vůči
kupujícímu v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanoveni této
smlouvy za uhrazenou. Kupující je povinen prodávajícího o takové úhradě bezprostředně .
po jejím uskutečněni písemně informovat.

článek VIl.
Povinnost mlčenlivcisti

1. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či
jeho zaměstnancích a spolupracovnicích a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Prodávající je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny
osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží
dle této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení terminu dodáni a předáni zboží podle ČI. lV. ze strany
prodávajícího, jakož i v případech pozdního dodání náhradního zboží či v případě
prodlení s vyřízením reklamace, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 1 500,- kč za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

5



2, jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se prodávající
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5% z celkové částky plnění za porušení této

povinnosti.
3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prcjdlení s úhradou faktury po sjednané

lhůtě splatnosti zákonné úroky z prodlení za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich
uplatněni u povinné strany.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody ani povinnost prodávajíciho řádně dodat zboží.

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajicim, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vÍce než 5 pracovních dnů,

b) nedodání náhradního zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. V.,

c) postup prodávajícího při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho.

7. Kupující je dále, mimo jiné, oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávaýciho probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenčni návrh na prodávajicího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insdvenčního řízenÍ;

c) prodávající vstoupí do likvidace,

d) prodávajÍcÍ nedodá zboží bez vad podle záručních podmínek dle ČI. V.

8. prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než 15
kalendářních dní.

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti

I ·

r

Článek IX. '
Záruka a sankce za její nedodržení

1. prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu exspirace jednotlivého zboží,
jinak min. 24 měsíců od data předání kupujichnu za podmínek uvedených v záruční
listině. ProdávajÍcÍ u zboží s vyznačenou dobou exspirace musí dodat toto zboží
s minimálně 2/4 dobou před termínem uplynuti této doby.

t 2. prodávajicí se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady, tj. vyměnit

' reklamované zboží za nové, ve lhůtě 14 kalendářních dnů od doručení reklamace
kupujÍcÍho.

3. Reklamace jsou ze strany kupujÍcÍho řešeny písemně pověřeným pracovníkem ve
věcech technických.

l

6



Článek X.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany se dohodly, že se kupující nezavazuje ke koupi zboží označeného jako
nepovinný odběr.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

3. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujicího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

4. prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu 10 let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejmér'a pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

5. Prodávající je povinen upozornit KupujÍciho pÍsemriě na existujIcí či hrozící střet zájmů '
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaloženI veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6, Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

7. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb,, o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, který nabyl účinnosti dne 1. července 2016.

8. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 8. srpna
2016, která byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem jednacím č.j.
KRPU-152910-3/ČJ-2016-0400VZ vybrána jako nejvýhodnější.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. prosince 2017 nebo do splnění
závazku této smlouvy.

,l

"' 2. Osoby oprávněné jednat ve věcech technických uvedené v ČI. l jsou oprávněny k
poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny
ke sjednáváni změn nebo rozsahu této smlouvy.

, 3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnímistranami.

4. Tato smlouva se řídí podle ust. § 2079 a násl. OZ.

5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou céstc¢j - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před přísl,ušnými obecnými SOljCj\' 'l sidle kupujicího.

7. Veškerá korespondence mez$ smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve sm|ou\.'ě stanoveno jinak.

7



8. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupující a 1
prodávajÍcÍ.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že

,
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji

. smluvní strany k této smlouvě své podpisy

Přílohy: příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění.
,, ' příloha č. 2 - Plná moc

V Praze dn" 2 1 "09" 2016 V Ústí nad Labem dne -8 -09- 2016

prodávající
Maria Leu

Customer Care Manager ná ěstek ředitele KŘP-U
pro ekonomiku

Life Technologies POLlClE ČESKÉ REPUBL|KY
Czech Republic s.r.o, KRAJSKÉ ŘED\TELST\/Ĺ pOLlClE

V Celnici 1031,'4, 110 00 Praha l ÚSTECKÉHO KRAJE
IČO: 2576 7307, DIČ: CZ 2576 1307 POŠTOVNÍ SCHRÁNKA 179
Tel,: 2 401 79 ÚST( NAD LABEM

' 8



'liloňa č. 3 k č.j.: KRPU-1529 1Q-3,'Čj-2C:6-O4CQVZ

.

Specifikace předmětu plnění - část č. l
Počet .

. . . Výrobce Název . . . .
. jednothvych . Určeno pro . . MJ Cena/Mj bez Cena/Mj s Cena celkem Cena celkem s Povinny NepovinnyPoložka Obecná specifikace Podmínky .. . nabizeného nabízeného .

. * pristroj . . (baleni) DPH DPH bez DPH DPH odběr odběrpoložek ' výrobku výrobku
. . .

kompaubihta se sekvcnatorem AB1 jSOO, ruční poubti a
pro připravu vzorku DNA pro . . . . . , . . . . .

1. 200 ml . . mmimalm exspiracm lhůta 6 měst¢u od sekvcnator ABI 44407$3 10 1,307.30 1,581.83 13.073.00 15,818.33 O 10 Hi-[ji (tm) 4440753
analýzu v sekvenatom ABI dodá i 3500

n Formamide, 35003500 Series

. kompatibilita se sekvenátorem ABI 3500:polvmer do sekvenatom ABI .
" f · RFID štitky pro kontrolu kvality; vahdace .na 3840 350'0 pro orenzně-geneuckou ť · . . , sekvenator ABT m

2. , , . pro orenzně-geneh¢ke použiti s kapilarou 4393715 10 4,250.00 5,142.50 42,5OCLC)O 51,425.00 O 10 4393tl5
vzorku analýzu standardnich STR , . . . . . . . , 3500

. 36cm; mlnlmaln1 cxspiračm lhůta 6 měsicu 3500 PQP.4lokusu . Poľymer 384
od dodáni

Samples

kompatibilní s položkou č. 6 a č. !9,
obsahuje 36 fragmentů o délce 20, 40, 60,

vnitřni standard k . SO, 100. l 14, 120, 140, 160, 180, 200, 214, .
O vyhodnocováni délky fřagment" 220, 240, 250, 260, 280, 300. 3 14, 320, 'dcvenator ABI

3. 6400 vzorku STR dle příslušné specifika"' 340, 360, 380, 400, 414. 420. 440, 460, 3500 4408399 8 8,611.20 10,419.55 68,889.60 83.356.42 5 3 440&399

kitu 480. $00, 514, 520, 540, 560. 580 a uOObP.

fůnkce normalizace signálu

Time PCR
verifikační deska pro kalibraci . . . RealTime ABI S stems TaqMan

4. l ks . kompaubtlni s položkou č. 7 43$05&4 1 13,219.20 15.995.23 13.219.20 15,995.23 1 O y 43505&4Real-time PCR 7500 Rnase P 96-We!l
'- " - lnstmmem

Obsahuje speciálni Iyzačni pufř pro
účinnou lýzu buněk z materiálů jako kcsti,
zůg. adhezivní materiál v čase 2 hoclir'

kit pro extrakci "problémové" Účinně odstraňuje inhibitory.Va|ido"h- ty

. DNA z forenzních vzorků protokol na extrakci DNA z kosti y pro ruční A5. 200 reakci . . 4463352 2 6,924 ?0 8,378.28 13,848.40 16,756.56 1 · 44633$2včetně vlasu, zubu, nehtů a kosti množství SO mg výchozího vzorku. zpracováni
pomoci magnetických částic Obsahuje lyzačni pufri pro cxtrakci DNA

ze srovnávacích vzorků jako krev nebo
sliny. Validační certifikát pro íbremni
použiti v procesu identifikace osob

protokoly pro využití ve forenzní ger.cíice,

kit pro amph ikaa STR lokusu . .
. současném nastaveni spektrálni kahbracespeufických pro celkovou · ĺ ' '

. . sekvenatom ABI 3500 b ·z nutnostl jeholidskou DNA, soubčzna . . .. .
rekalibrace; možnost pouztu bez nutnostl kompaubihta s

amplifikace lokusu (D3Sl 358, .
rcvahdace zavedených postupů v položkou č. 3 a č.

vWA. D16S539. D2Sl338. · l · ' ·
. !aboratořl:lOO°o idenncke sekvence. 12, termocykier 4457889 8 68,884.00 83.349.64 551,072.00 666.797.12 3 5 4457%96. 1600 reakci D&Sl179, D2lSl l. DI 8S5 l. p,imerů pro amplifikaci lokusů obsažených 9700, Věřiti a

D19Š433, TH01. FGÁ . . . .
. . , v kitu Idennfiler dřive použivanym sekvenator ABIAmelogemn a pěti ESS lokusu

(DlOšl248, D22S1045, laboratoři 3$00D2S441, D!S1656. Dl2S391). (D3S135&D8SI 179.Dl6SS39.D18S51,D2
1Sl!,FGA,TH01,vWA,D2S1338,D19S433

včetně lokusu SE33: . . .), co nejdelší exspwačni lhůty. kompatibMa
s položkou č. 3 a č. 12.

b

.Specifikace předmětu plnění - část č. l
Počet .

. . . Výrobce Název
. jednothvych . Určeno pro . . MJ Cena/Mj bez Cena/Mj s Cena celkem Cena celkem sPoložka Obecná specifikace Podmínky .. . nabizeného nabízeného .

. * pristroj . . (baleni) DPH DPH bez DPH DPHpoložek ' výrobku výrobku
. . .

kompaubihta se sekvcnatorem AB1 jSOO, ruční poubti a
pro připravu vzorku DNA pro . . . . . , . . . . .

1. 200 ml . . mmimalm exspiracm lhůta 6 měst¢u od sekvcnator ABI 44407$3 10 1,307.30 1,581.83 13.073.00 15,818.33
analýzu v sekvenatom ABI
3500 dodáni 3500

. kompatibilita se sekvenátorem ABI 3500:polvmer do sekvenatom ABI .
" f · RFID štitky pro kontrolu kvality; vahdace .na 3840 350'0 pro orenzně-geneuckou ť · . . . . sekvenator ABT

2. , , . pro orenzně-geneh¢ke použiti s kapilarou 4393715 10 4,250.00 5,142.50 42,5OCLC)O 51,425.00
vzorku analýzu standardnich STR , . . . . . . . , 3500

. 36cm; mlnlmaln1 cxspiračm lhůta 6 měsiculokusu .
od dodáni

kompatibilní s položkou č. 6 a č. !9,
obsahuje 36 fragmentů o délce 20, 40, 60,

vnitřni standard k . SO, 100. l 14, 120, 140, 160, 180, 200, 214, .
O vyhodnocováni délky fřagment" 220, 240, 250, 260, 280, 300. 3 14, 320, 'dcvenator ABI

3. 6400 vzorku STR dle příslušné specifika"' 340, 360, 380, 400, 414. 420. 440, 460, 3500 4408399 8 8,611.20 10,419.55 68,889.60 83.356.42

kitu 480. $00, 514, 520, 540, 560. 580 a uOObP.

fůnkce normalizace signálu

verifikační deska pro kalibraci . . . RealTime ABI
4. l ks . kompaubtlni s položkou č. 7 43$05&4 1 13,219.20 15.995.23 13.219.20 15,995.23Real-time PCR 7500

Obsahuje speciálni Iyzačni pufř pro
účinnou lýzu buněk z materiálů jako kcsti,
zůg. adhezivní materiál v čase 2 hoclir'

kit pro extrakci "problémové" Účinně odstraňuje inhibitory.Va|ido"h- ty

. DNA z forenzních vzorků protokol na extrakci DNA z kosti y pro ruční5. 200 reakci . . 4463352 2 6,924 ?0 8,378.28 13,848.40 16,756.56včetně vlasu, zubu, nehtů a kosti množství SO mg výchozího vzorku. zpracováni
pomoci magnetických částic Obsahuje lyzačni pufri pro cxtrakci DNA

ze srovnávacích vzorků jako krev nebo
sliny. Validační certifikát pro íbremni
použiti v procesu identifikace osob

protokoly pro využití ve forenzní ger.cíice,

kit pro amph ikaa STR lokusu . .
. současném nastaveni spektrálni kahbracespeufických pro celkovou · ĺ ' '

. . . sekvenatom ABI 3500 b ·z nutnostl jeholidskou DNA, soubčzna . . .. .
rekalibrace; možnost pouztu bez nutnostl kompaubihta s

amplifikace lokusu (D3Sl 358, .
rcvahdace zavedených postupů v položkou č. 3 a č.

vWA. D16S539. D2Sl338. · l · ' ·
. !aboratořl:lOO°o idenncke sekvence. 12, termocykier 4457889 8 68,884.00 83.349.64 551,072.00 666.797.126. 1600 reakci D&Sl179, D2lSl l. DI 8S5 l. p,imerů pro amplifikaci lokusů obsažených 9700, Věřiti a

D19Š433, TH01. FGÁ . . . . .
. . , v kitu Idennfiler dřive použivanym sekvenator ABIAmelogemn a pěti ESS lokusu

(DlOšl248, D22S1045, laboratoři 3$00D2S441, D!S1656. Dl2S391). (D3S135&D8SI 179.Dl6SS39.D18S51,D2
1Sl!,FGA,TH01,vWA,D2S1338,D19S433

včetně lokusu SE33: . . .), co nejdelší exspwačni lhůty. kompatibMa
s položkou č. 3 a č. 12.

povinný Nepovinný
odběr odběr

O 10

O 10

5 3

1 O

1 A
.

3 5



"C" """"" " r" " " " Ť- t """' " '" "" ' """7 I ks I, VIC, JOE NED, TAMRA. kompaubilm s polobou ĺ. 4, č. i; 7500 4.349180 1 22,869.80 27,672.46 22,869.80 27.672.46 1 O 43j91M)

ROX

baleni 8-kapilámiho systému
pro forenznč-genetickou kompatibilita se sekvenátorem ABI 3500:

8. 4 ks anaIÝzu STR lokusů v RFID štítky pro kontrolu kvality; minimální :5::'ator ABI 4404683 4 29,779 40 36.033,07 11911760 144,¶32 30 3 1 4404683
sckvenátoru ABI 3500, délka exspirační lhůta 6 mčsiců od dodáni '
36cm

· f . kompatibilita se sekvenátorcm ABI 3500: .anodový pu r do sekvenatoru . . . . , . sekvenator ABI 4393927 11 2,312.00 2,797.52 25,432.00 3Q772.72 5 6 4393927
9. 11 ks ABI 3500 RFID štítky pro kontrolu kvality. mimmaln' 3500

exspirační lhůta 6 měsíců od dodání

kompatibilita se sekvenátorem ABT 3500 a

10, 11 ks katodový pufr do sekvenátom poloŽkou Č. 20: RFID štítky pro kontrolu sckvenátor ABI 4408256 11 3,238.50 3,918.59 35,623.50 43,104.44 5 6 4408256
ABI 3500 kvality: minimálni exspirační lhůta 6 3500

měsíců od dodáni

kondicionér pro čištčni, údržbu kompatibilita se sekvenátorem ABI 3500; .
11. 14 ks a odstávku sekvenátom ABI REID štítky pro kontrolu kvality; minimálni ;;7"'tor ABI 4393718 14 579 7 701 44 8.11580 9,820 12 8 6 4393718

3500 exspirační lhůta 6 měsíců od dodáni

kit na spektrálni kalibraci

O sekvenátoru ABI 3500 (dye set . . . sekvenátor ABI12. 8 mnu GS) obsahujici S různých bare, kompatlblllta s pdoŽkou č. 6 3500 4345&33 1 2,971.50 3.595.52 2.971.50 3,595.52 1 O 4345833

použivanůch k detekci
kit pro kvantiťikaci celkové
lidské a specifický mužské DNA

. . . kompatibMta s položkou č. 4, č. 7, č. 23,- kvantifikace celkove hdske a Č,24, č 25; kompatibilita s RealTime ABI
mužské DNA vjedné reakci ' · · 'f '

. 7500' vahdačni čerti tkát pro kombmct. - určeni stupně degradace DNA . ' . RealTime ABT
13. 4800 reakci . . kitu RealTime AB1 7500 a 4482910 12 32,459.00 39,275.39 389.508.00 471,304.68 6 6 4482910

- multicopy target kit . , 7500
vyhodnocovaaho softwaru HID RealTime

- obsahuje Small Human target: .
PCR analysis software vI t' co nejdelší

BO bp; Large Human targct: 214 . . . '"'
. exspwačni lhůtybp: Y ti:rget: 75 bp: standardní

krycí septa (96-vičkový formát) . sekvenátor ABI
14. 80 . . . kompatibilita s položkou č. 16 4412614 4 6.344.00 7,676.24 25,376.00 30,704.96 4 O 4412614

pro desky s 96ti jamkami 3500

adhezivní optické krycí fólie na . . . . RealTime ABI
15. 200 ks . . . kc)mpatlbllnl s položkou Č. 16 431!971 2 3,848.00 4.656.08 7,696.00 9.312.16 1 1 43!1971

96ti jamkovou destičku 7500

. . . , RealTime ALBIdesky 96jamkove (s Carovým . . . .
16. 160 . . . . kompallb|]nl s pokžkou č. 14 a č. IS 7$00 a sekvenator 4306737 8 2,463.50 2.980.84 19,708.00 23.846.68 8 O 4306737

kódem). opncke reakčni ABI

bezbarvé 0,2 ml zkumavky s termocykler 9700
17. 3000 víčkem komerčně dodávané již certifikace DNA-free a Verili PCR N$010612 3 4.836.00 5.851.56 14,508A)O 17,554.68 3 O N8010612

vyklávovanC vhodné pro PCR System ,

18. p "íčka na uzavřeni sáčku s · - · , sekvcnátor ABI
~ kompatlblllta s položkou " 2 4412619 3 372.02 450.14 1.116.06 1,350.43 3 O 4412619polymerem POP 4 ' 3500

!Ě"\ ""
.

...- _

spektra pro FAM, SYBR Green · · · k , - RealTime ABI "7 l ks I, VIC, JOE NED, TAMRA. kompaubilm s polož du '. 4, č. l" 7500 4.349180 1 22,869.80 27,672.46 22,869.80 27.672.46

ROX

baleni 8-kapilámiho systému
pro forenznč-genetickou kompatibilita se sekvenátorem ABI 3500:

8. 4 ks anaIÝzu STR lokusů v RFID štítky pro kontrolu kvality; minimální :5::'ator ABI 4404683 4 29,779 40 36.033,07 11911760 144,¶32 30
sckvenátoru ABI 3500, délka exspirační lhůta 6 mčsiců od dodáni '
36cm

· f . kompatibilita se sekvenátorcm ABI 3500: .anodový pu r do sekvenatoru . . . . , . sekvenator ABI 4393927 11 2,312.00 2,797.52 25,432.00 3Q772.72
9. 11 ks ABI 3500 RFID štítky pro kontrolu kvality. mimmaln' 3500

exspirační lhůta 6 měsíců od dodání

kompatibilita se sekvenátorem ABT 3500 a

10, 11 ks katodový pufr do sekvenátom poloŽkou Č. 20: RFID štítky pro kontrolu sckvenátor ABI 4408256 11 3,238.50 3,918.59 35,623.50 43,104.44
ABI 3500 kvality: minimálni exspirační lhůta 6 3500

měsíců od dodáni

kondicionér pro čištčni, údržbu kompatibilita se sekvenátorem ABI 3500; .
11. 14 ks a odstávku sekvenátom ABI REID štítky pro kontrolu kvality; minimálni ;;7"ator ABI 4393718 14 579 7 701 44 8.115 80 9,820 12

3500 exspirační lhůta 6 měsíců od dodáni

kit na spektrálni kalibraci

O sekvenátoru ABI 3500 (dye set . . . sekvenátor ABI12. 8 mnu GS) obsahujici S různých bare, kompatlblllta s pdoŽkou č. 6 3500 4345&33 1 2,971.50 3.595.52 2.971.50 3,595.52

použivanůch k detekci
kit pro kvantiťikaci celkové
lidské a specifický mužské DNA

. . . kompatibMta s položkou č. 4, č. 7, č. 23,- kvantifikace celkove hdske a Č,24, č 25; kompatibilita s RealTime ABI
mužské DNA vjedné reakci ' · · 'f '

. 7500' vahdačni čerti tkát pro kombmct. - určeni stupně degradace DNA . ' . RealTime ABT13. 4800 reakci . . kitu RealTime AB1 7500 a 4482910 12 32,459.00 39,275.39 389.508.00 471,304.68
- multicopy target kit . , 7500vyhodnocovaaho softwaru HID RealTime
- obsahuje Small Human target: .

PCR analysis software vI t' co nejdelší
BO bp; Large Human targct: 214 . . . '"'

. exspwačni lhůtybp: Y ti:rget: 75 bp: standardní

krycí septa (96-vičkový formát) . . . sekvenátor ABI
14. 80 . . . kompatlbll|ta s položkou č. 16 4412614 4 6.344.00 7,676.24 25,376.00 30,704.96

pro desky s 96ti jamkami 3500

adhezivní optické krycí fólie na . . . . RealTime ABI15. 200 ks . . . kc)mpatlbllnl s položkou Č. 16 431!971 2 3,848.00 4.656.08 7,696.00 9.312.16
96ti jamkovou destičku 7500

. . . , RealTime ALBIdesky 96jamkove (s Carovým . . . .
16. 160 . . . . kompallb|]nl s pokžkou č. 14 a č. IS 7$00 a sekvenator 4306737 8 2,463.50 2.980.84 19,708.00 23.846.68

kódem). opncke reakčni ABI

bezbarvé 0,2 ml zkumavky s termocykler 9700
17. 3000 víčkem komerčně dodávané již certifikace DNA-free a Verili PCR N$010612 3 4.836.00 5.851.56 14,508A)O 17,554.68

vyklávovanC vhodné pro PCR System

18. p "íčka na uzavřeni sáčku s · - · , sekvcnátor ABI
~ kompatlblllta s položkou " 2 4412619 3 372.02 450.14 1.116.06 1,350.43polymerem POP 4 ' 3500

r

1 O

3 1

5 6

5 6

8 6

1 O

6 6

4 O

1 1

8 O

3 O

,

3 O



Icha C. 3 k c.j.: KRFU-152910-3/CJ-2016-Q400VZ

kit pro analýzu Y chromozomu "
obsahující 27 markerů. z toho
l l mini-STR markerů ( " 220 kompatibilita s položkou č. 3 a č. 29,
bp) a 7 rychle mutujících protokoly pro využiti ve forenzní genetice.
markerů (DYS576 , DYS3891, vhodný i pro analýzu ve směsích, musí
DYS635, DYS389II. DYS627, Obsahovat kontrolni DNA, aklický ladder a tcrmocykkr 9700,

19. IDO reakci DYS460, DYS458, DYS19, PCR reakční směs, možnost použiti při Věřiti a sekvenátor 4484678 1 71,680.00 86,732.80 71,680.00 86,732 80
YGATAH4, DYS448, DYS39 l, současném nastaveni spektrálni kalibrace ABI 3500
DYS456, DYS390, DYS43& sekvenátom ABI 3500 bez nutnosti jeho
DYS392, DYS51S, DYSS70, rekalibrace, možnost použiti bez nutnosti
DYS437, DYS385, DYS449. revalidace zavedených postupů v laboratoři
DYŠ393, DYS439, DYS481,

víčka na uzavřeni nádobkv s . . . sekvenátor ABI
20. 20 ks katodovým pufrem " kompatibMta s položkou č. 10 3500 4410715 2 7,832.00 9.476.72 15864.00 18,953.44

standard pro kontrolu přesnosti ' · · 7 '
, , kompatlb|l|ta s položkou č. 2 , č. 8, se sekvenator ABI21, 1 ks označovam alel pro HID modul . 4396597 1 5.656.00 6,843.76 5,656.00 6,843.76

. sekvenatorem ABI 3500 3500stroje 3500

kalibrační kit pro real-time, .

22. l ks spektra pro Cy3, Cy5 aTcxas kompatibilni s položkou č. 4 RealTime ABT 4351151 1 10,356.60 12.531.49 10,356.60 12,531.497500
Red

kalibrační kit pro real-time . . . RealTime ABI
23. l ks ' kompatIbllnl s položkou č. 4 a č. 13 4461591 1 2,402.60 2.907.15 2,402.60 2,907.15spektra pro ABY Dye 7500

kalibrační kit pro real-time - — - - -. . . RealTime ABI
24. 1 ks ' kompahbdni s položkou č. 4 a č. 13 4461593 1 2,402.60 2.907.15 2,402.60 2,907.15spektra pro JUN Qye 7500

kalibrační kit pro ml-time . . RealTime ABI 2,402.60 2.907.15 2,402.60 2,907.15
25. 1 ks ' kompatibdm s položkou Č. 4 a Č. 13 4461599 1spcktra pfc) Mustang Purple Dye 7500

termocykler Veriti
desky 96jamkové. (s čárový" kompatibilita s položkou Č. 27 a sekvenátor ABI 4483354 5 4,030.00 4,876.30 20,150.00 24,381.50

26. lOOks kódem), bezbarvé 3500

adhezivní n¢opti¢k¢ krycí fólie

27. lOOks na 96jamkovou destičku, kcm'patibilira s položkou Č. 26 termocyklcr Věřiti 4306311 1 3,380,00 4.089.80 3,380.00 4,089.80
bezbarvé

28. lOks systém pro fixaci mikrozkumave kompatibilita s položkou č, 19 termocykler Veriti 4381850 1 2,255.00 2.728.55 2,255,00 2,728.55

Celkem za část č. l: 1,510,993.86 1,828,302.57

1 O

2 O

1 O

1 O

' 1 O

1 O

· 1 O

O 5

O 1

' O 1

4484678

4410715

4396597

435115!

4461591

4461593

4461599

::':""-::;|i

."N l QA')

Life Technologies
Czech Republic s.r.o.

V Celnici 1031/4, 110 00 Praha l
IČO: 2576 1307, DIČ: CZ 2576 1307
""'

cm '"E)

- ... .. - .



C

t:

I, Eimna Cuckow of 3 Fountain Drive, Inchinnan Business Park, Paisley, PA4 9RF,

HEREBY CERTIFY JANET SUTHERLAND signed the annexed Power of Attorney,

made up of two separate pages, on 20 May 2014 and that the signature of Janet

Sutherland thereto subscribed is of her proper handwriting.

I
l

!



"' PLNÁ MOC POWER OF ATTORNEY

Life Technologies Czech Republic s.r.o., Life Technologies Czech Republic s.r.o., a
společnost s ručením omezeným, založená a limited liability company established and '
existující dle právního řádu České republiky, existing under the laws of the Czech Republic,

se sídlem V celnici 1031/4, Nové Město, with its registered office at V celnici 1031/4,
110 00 Praha 1, identifikační číslo Nové Město, 110 00 Prague 1, identification

, zapsaná v obchodním rejstříku no. , registered in the Commercial
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, Register maintained by the Municipal Court in
vložka č. 67849 (dále jen "Společnost"), Prague, File C, Insert No. 67849 (the

"Company"),

tímto zmocňuje hereby empowers
e

Maria Leu, datum narození 17. október 1973, Maria Leu, born on 17 October 1973, residing
bytem 1135 Budapest, Petneházy u. 70-72 at 1135 Budapest, Petneházy u. 70-72 2/12,
2/12, Hungary (dále jen "Zmocněnec"), Hungary (the "Representative")

aby jménem Společnosti činila veškeré právní to perform on behalf of the Company all legal
jednání a podnikla veškeré další kroky, jež actions and to take all other steps as may be
mohou být nezbytné či vyžadované dle necessary or required under Czech law in
českého práva v souvislosti se zastoupením connection with representation of the
Společnosti v jakémkoliv veřejném či Company in any public or private tenders of
soukromém výběrovém nebo zadávacím contractual value of up to EUR 500,000 (excl.

F

řízení, jehož hodnota zakázky nebude VAT) or amount in another currency
převyšovat částku EUR 500.000 (bez DPH) či equivalent to this value, in particular:
částku v jiné měně odpovídajÍcĹ této hodnotě,
zejména, aby:

l (i) činila veškeré další kroky a úkony, (i) to do al! other acts and things as the

svého vlastního uvážení považovat discretion deems necessary or
za nezbytné či vhodné za účelem
realizace úkonů zamýšlených touto
plnou mocí, zejména zastupování
před zadavatelem, příslušnými
státními orgány či administrativně
správními orgány (včetně státních a
územněsprávních úřadů při
získávání podkladů a dokumentů
potřebných pro podáni nabídky pro
zakázku včetně opatření potvrzení
od finančního úřadu o stavu
osobního účtu a potvrzeni o
neexistenci nedoplatku na pojistném
a na penále na sociální zabezpečeni

advisable for the purpose of giving
effect to the actions hereinabove
contemplated including, without
limitation, representation before the
bid issuer, relevant governmental
authorities or agencies (including all
state and regional authorities with
respect to obtaining relevant
underlying documents and
documentation necessary for
placement of a bid fo.r a contract,
including obtaining a certificate froní
the relevant Tax Authority regarding '

a tax account statement and

M 1



' W

"S'3 employment policy payments and

·" O zpětvzetí téhož, pokud to bude withdraw it, as appropriate),
. in vhodné) včetně podpisu nezbytných including execution of necessary

žádostí, čestných prohlášeni a applications, affidavits and petitions

.' orgánům, podání odvolání a vzdání authorities, lodging and waiving
'. se práva na odvolání, přijímáni appeals, accepting mail, and the
h

,'. . pošty, vyhotovení a podpis execution and signing of all deeds,
t';" , veškerých listin, smluv, žádosti, agreements, applications,

H;

a jakýchkoliv dalších dokumentů acknowledgements and any othert';' jakékoliv povahy, včetně jakýchkoliv documents whatsoever, including

Š,, , dodatků k nim. any amendments thereto.
tt', J ,

českém jazyce. V případě rozporů mezi and Czech language versions. In case of any
oběma jazykovými verzemi je rozhodující discrepancies between the two language
česká verze. versions, the Czech version shall prevail.

Platnost této plné moci automaticky uplyne The validity of this Power of Attorney shall
dne 30. července 2017 pokud její platnost automatically expire on 30 July 2017 if its
neskončí před tímto datem z jiného právnlho validity will not terminate prior this date from
důvodu. other legal reason.

Life Technologies Czech Republic s.r.o.
E"

jméno)Name: Janet Sutherland

Funkce/Title: jednatel l managing director

(Poznámka: Vyžaduje se úřední ověření podpisu. l Note: Notarisation of signature required.)

2


